

Nicolas Dinic Nyemann Holding ApS

Koldbyvej 47, 2610 Rødovre

CVR-nr. 31 26 94 74

Årsrapport

1. maj 2021 - 30. april 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. november 2022.

Nicolas Dinic Nyemann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2021 - 30. april 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nicolas Dinic Nyemann Holding ApS Koldbyvej 47 2610 Rødovre
	CVR-nr.: 31 26 94 74 Stiftet: 19. februar 2008 Regnskabsår: 1. maj 2021 - 30. april 2022
Direktion	Nicolas Dinic Nyemann, Direktør
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Kapitalinteresser	Brønshøj Sundhedscenter Holding ApS, Brønshøj Brønshøj Fysioterapi I/S, Brønshøj Copenhagen Basketball ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed som holdingselskab samt gennem datterselskaber at drive virksomhed indenfor fysioterapibranchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -93.048 kr. mod 5.876.690 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende. Selskabet har andre driftsindtægter på 249 t.kr., og består af fortjeneste ved salg af goodwill. Selskabets forrige regnskabsår var i væsentlig grad påvirket af gevinst ved salg af kapitalandel.

Selskabet omlagde forrige periode sit regnskabsår, hvorfor sammenligningstallene alene udgør 10 måneder.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der har efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/5 2021 - 30/4 2022	1/7 2020 - 30/4 2021
3 Personaleomkostninger	-266.172	0
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-151.408	0
Driftsresultat	-130.224	5.900.184
Andre finansielle indtægter	131.470	0
Nedskrivning af finansielle aktiver	-16.001	0
4 Øvrige finansielle omkostninger	-78.293	-23.494
Resultat før skat	-93.048	5.876.690
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-93.048	5.876.690
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	363.000
Udbytte for regnskabsåret	0	113.000
Overføres til overført resultat	0	5.400.690
Disponeret fra overført resultat	-93.048	0
Disponeret i alt	-93.048	5.876.690

Balance 30. april

Aktiver		2022	2021
Note		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver			
5	Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	100.000	100.000
6	Goodwill	0	0
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
7	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
8	Kapitalinteresse	0	1
9	Andre tilgodehavender	4.388.135	4.150.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.388.135</u>	<u>4.150.001</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.488.135</u>	<u>4.250.001</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	10.172	0
	Andre tilgodehavender	13.000	91.874
	Tilgodehavender i alt	<u>23.172</u>	<u>91.874</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	631.296	0
	Værdipapirer i alt	<u>631.296</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	388.715	1.302.064
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.043.183</u>	<u>1.393.938</u>
	Aktiver i alt	<u>5.531.318</u>	<u>5.643.939</u>

Balance 30. april

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	5.306.430	5.399.478
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	113.000
Egenkapital i alt	<u>5.431.430</u>	<u>5.637.478</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.000
Anden gæld	93.638	461
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>99.888</u>	<u>6.461</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>99.888</u>	<u>6.461</u>
Passiver i alt	<u>5.531.318</u>	<u>5.643.939</u>

- 1 Særlige poster
- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 11 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbyt- te for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. maj 2021	125.000	5.399.478	113.000	5.637.478
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-93.048	0	-93.048
	125.000	5.306.430	0	5.431.430

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	1/5 2021 - 30/4 2022	1/7 2020 - 30/4 2021
Indtægter:		
Fortjeneste ved salg af goodwill	249.480	0
Gevinst ved salg af kapitalandel	0	5.958.000
	<u>249.480</u>	<u>5.958.000</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Driftsresultat	<u>249.480</u>	<u>5.958.000</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>249.480</u>	<u>5.958.000</u>

2. Oplysninger om dagsværdi

	Andre børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi 30. april 2022	<u>631.296</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-70.691</u>

3. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	264.716	0
Andre omkostninger til social sikring	1.456	0
	<u>266.172</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

	1/5 2021 - 30/4 2022	1/7 2020 - 30/4 2021
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	78.293	23.494
	78.293	23.494
	30/4 2022	30/4 2021
5. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		
Kostpris 1. maj 2021	100.000	0
Tilgang i årets løb	0	100.000
Kostpris 30. april 2022	100.000	100.000
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2022	100.000	100.000
6. Goodwill		
Kostpris 1. maj 2021	0	0
Tilgang i årets løb	4.400.000	0
Afgang i årets løb	-4.400.000	0
Af- og nedskrivninger 1. maj 2021	0	0
Årets afskrivninger	-149.480	0
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	149.480	0
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2022	0	0

Noter

	<u>30/4 2022</u>	<u>30/4 2021</u>
7. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. maj 2021	0	0
Tilgang i årets løb	28.379	0
Afgang i årets løb	-28.379	0
Kostpris 30. april 2022	<u>0</u>	<u>0</u>
Afskrivninger 1. maj 2021	0	0
Årets afskrivninger	-1.928	0
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	1.928	0
Afskrivninger 30. april 2022	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2022	<u>0</u>	<u>0</u>
8. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. maj 2021	1	42.000
Tilgang i årets løb	240.872	1
Afgang i årets løb	-224.872	-42.000
Kostpris 30. april 2022	<u>16.001</u>	<u>1</u>
Årets nedskrivninger	-16.001	0
Nedskrivninger 30. april 2022	<u>-16.001</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2022	<u>0</u>	<u>1</u>
Kapitalinteresse:		
	Hjemsted	Ejerandel
Brønshøj Sundhedscenter Holding ApS	Brønshøj	20 %
Brønshøj Fysioterapi I/S	Brønshøj	25 %
Copenhagen Basketball ApS	København	25,93 %

Noter

	<u>30/4 2022</u>	<u>30/4 2021</u>
9. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. maj 2021	4.150.000	0
Tilgang i årets løb	4.388.135	4.150.000
Afgang i årets løb	<u>-4.150.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. april 2022	<u>4.388.135</u>	<u>4.150.000</u>
 Regnskabsmæssig værdi 30. april 2022	 <u>4.388.135</u>	 <u>4.150.000</u>

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har overfor sin bankforbindelse stillet pant i Brønshøj Sundhedscenter Holding ApS, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2022 udgør 0 kr.

11. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet en støtteerklæring overfor følgende selskaber:
Fysioterapi Brønshøj ApS og Fit&Sund Brønshøj ApS

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for Brønshøj Sundhedscenter Holding ApS, Fit&Sund Brønshøj ApS og Fysioterapi Brønshøj ApS banklån. Selskabernes bankgæld udgør pr. 30. april 2022 i alt 6.683 t.kr.
